2021年 9月 1日

各 位

「有料職業紹介事業」の許可取得および人材紹介業務の取扱開始について

当社子会社の株式会社きらぼしコンサルティング（代表取締役社長 強瀬理一、以下「きらぼし

コンサルティング」といいます。）は、「有料職業紹介事業」の許可を取得し、2021年 9月 1日よ

り人材紹介業務を開始いたしますのでお知らせいたします。（有料職業紹介事業許可番号 13-ﾕ

-313527）

本業務では、グループ会社のきらぼし銀行と連携し、お客さまの経営方針や人材を募集する背

景等を把握した上で、ニーズに合致する適切な人材をご紹介いたします。特に、経営幹部・管理

職や専門職などの人材のご紹介を中心に、職業紹介会社とも連携しながら、地域企業の経営課題

の一つである人材に関する課題解決をサポートいたします。

当社グループは今後も、より質の高いコンサルティング機能の充実を図るとともに、お客さま

の新しい価値を創造する“東京発プラットフォーマー”を目指し、地域経済と地域社会の持続的

な発展に貢献してまいります。

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 取締役経営企画部長 安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）

【人材紹介業務のイメージ図】